Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 26 de septiembre de 2013.-

VISTO:

Que la Secretaria de Hacienda, manifiesta la necesidad de contar con servicio de
vigilancia en la obra situada en la interseccion de las calles 124 y 105 obra denominada
Construccion del Edificio de una Unidad Sanitaria Ambiental en el Partido de Presidente Perén,

y

CONSIDERANDO:

Que debido a problemas de seguridad acaecidos en la mencionada obra, se hace necesario
contar con un servicio de vigilancia con turnos de veinticuatro (24) horas,

Que la Secretaria solicita, que € servicio sea redlizado por la Empresa que viene
prestando esta tarea en forma eficiente en los diferentes Edificios Municipales, y,

Que el monto de la misma permite la contratacion directa;

Por ello:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Contratase con la firma L ideres Consultores de Seguridad, con domicilio en
Av. Mdian N° 2002 de la Ciudad de Burzaco, para € servicio de vigilancia con turnos de
veinticuatro (24) horas para la Obra situada en la interseccion de las calles 124 y 105,
denominada Construccion del Edificio de una Unidad Sanitaria Ambiental en e Partido de
Presidente Peron.-

ARTICULO 2°: Edtipllase para € servicio dispuesto en e Articulo 1° en € periodo
comprendido entre el 01 de octubre de 2013 y hasta € 15 de octubre de 2013, por un total de
Pesos Veinte Mil Ciento Sesenta ($ 20.160,00) pagaderos en una (1) cuota. El pago del servicio
correspondera ala facturacion realizada.

ARTICULO 3°: Notifiquesele a interesado, tome razén la Secretaria de Hacienda, Direccion
Genera de Contaduriay la Tesoreria Municipal .-

ARTICUL O 4°: Comuniquese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1367.-

Aﬁi;n s”o”"?fﬁ'ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUNICIFAL
MAIN WGP LIDWD DE PRESIDENTE PERDN




